

ÇALIŞAN HAKLARI, KADIN HAKLARI, ÇOCUK HAKLARI VE SOSYAL SORUMLULUK POLİTİKAMIZ

The G Hotels olarak başta çalışanlarımız olmak üzere ilgili tüm paydaşlarımız açısından ulusal ve uluslararası mevzuata ve standartlara uygun hareket etmeyi ve bu alandaki çalışmalarımızı sürekli iyileştirmeyi hedefleyerek tüm çalışanlarımıza eşit haklar ve sosyal imkanların tanındığı, kapsayıcı ve adil bir çalışma ortamı sağlamaya çalışıyoruz.

Tüm çalışanlarımıza ulusal ve uluslararası yasa, mevzuat ve standartlarla belirlenmiş olan hakların verilmesini sağlıyoruz. İşe alınan personele görevine başlamadan önce yapacağı işin tanımını yazılı olarak bildirip yasal sözleşme imzalatıyoruz. Hizmet kalitesini arttırmak ve personeli bilinçlendirmek için eğitimler veriyoruz.

Tüm çalışanlarımızın memnuniyet seviyelerini en üst seviyede tutmak amacıyla düzenli olarak görüş ve önerilerini değerlendirerek, gerekli iyileştirme faaliyetlerini hayata geçiriyoruz.

Zorla çalıştırma ve çocuk işçi çalıştırma konularında ilgili yerel mevzuata ve bu alanda Türkiye'nin taraf olduğu uluslararası anlaşmalara uygun hareket ediyoruz. Çalışanlarımıza, çocuk istismarının önlenmesi ve fark edilmesi konusunda eğitimler veriyoruz. Sözlü, fiziksel her türlü taciz konusunda sıfır tolerans gösteriyoruz, bu tür durumlarla karşılaşılması halinde ise çalışanların durumu bildirmeleri için uygun ortamı sağlıyoruz. Çocuklar ile ilgili şüpheli eylemlere şahit olduğumuzda öncelikle otel yönetimine bilgi verir, gerekli görülen durumlarda resmi kuruluştan yardım isteriz.

Kadınların iş gücüne katılımını tüm departmanlarımızda destekliyoruz, eşit fırsatlar sunuyoruz. Cinsiyet ayrımı yapmadan eşit işe eşit ücret politikası ile hareket ediyoruz. Eşitlik ilkesi gözetilerek görev dağılımı yapıyoruz.

Tüm süreçlerimizde ayrımcılığı önleyerek, yerel/bölgesel kalkınma istihdamını destekleyip, kadın, genç ve dezavantajlı grupların istihdamına yönelik fırsatlar yaratıyoruz. Yerel halk ve kadın çalışan istihdamına önem veriyoruz. Personel alımlarında önceliği yerel halka ve kadın çalışanlara tanıyoruz.

Kadınların hiçbir şekilde istismar, taciz, ayrımcılık, bastırılma, zorlama, iftira vb. durumlara maruz kalmasına müsaade etmeyiz. Dünyaya ve kurumumuza kattıkları değer daima farkında olur ve varlıklarını destekliyoruz.

Turizm öğrencilerinin çalışma tecrübesi kazanmaları adına okullarla işbirliği yaparak öğrencilere staj imkanı sağlıyoruz. Mümkün olduğunca kendi çalışanlarımızı yetiştirerek, üst pozisyonlara kendi çalışanlarımızı yükseltmeyi ve birlikte büyümeyi amaçlıyoruz.

Çalışanlarımız farklı vardiyalarda görev yapmaktadırlar. Bu da değişik saatlerde servisle ulaşımı gerektirmektedir. Bu nedenle otel ile şehrin farklı bölgelerine günün farklı saatlerinde servis imkanı sağlıyoruz. Çalışanlar için personel yemekhanesinde çıkan yemekler ücretsizdir. Günde en az beş çeşit yemek çıkarıyoruz.

ÇALIŞAN HAKLARI, KADIN HAKLARI, ÇOCUK HAKLARI VE SOSYAL SORUMLULUK POLİTİKAMIZ

Otelde Doktor Ofisi bulunmaktadır. Doktorumuz oteli ayda 4 kere ziyaret etmektedir. Çalışanlarımız sağlık hizmetinden mesai saatleri içerisinde yararlanabilmektedir. Tüm çalışanlarımız için iş üniformaları ve iş ile ilgili giyilen her türlü giysiyi ücretsiz olarak temizliyoruz.

Personellerin motive olması ve kaynaşması adına organizasyonlar yapıyoruz. Her ay personel toplantısı yapıyoruz. Bu toplantılarda eğlenceli aktiviteler ve hazırlanan büfe eşliğinde genel ay değerlendirmesi yapıyoruz. Ayın personeli duyurusunu yapıp hediyesini takdim ediyoruz.

Her ay farklı bir departman için takdir haftası etkinliği düzenleyip, departman çalışanlarıyla büfe eşliğinde toplanıp, aktiviteler yapıyoruz ve teşekkürlerimizi iletip hediyelerini takdim ediyoruz.

The G Hotels’de doğum günü olan personellerin İnsan Kaynakları Departmanı tarafından organize edilen kutlamalarını gerçekleştiriyoruz. Personel kitaplığımız mevcut olup personelin istediği kitaplardan okuması için faydalanmasını sağlıyoruz.

Otelimiz sosyal sorumluluk kapsamında faaliyetlere katılmakta ve bağışlar yapmaktadır. Kurumsal sürdürülebilirlik planı kapsamında özel günlerde sürdürülebilir kalkınma hedeflerini gözeterek etkinlikler gerçekleştiriyoruz.

Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği(TOFD)’nin düzenlemiş olduğu Plastik Kapak Kampanyası’na destek vererek kapak topluyoruz. Tema vakfına fidan bağışı yapıyoruz. Ayın personellerine Müzekart hediye ediyoruz.